scese a dividere l'affare loro da quello dei Lambertazzi, e di tale decisione frate

Agnello diede informazione ai Bolognesi, che risposero con carta del 31 di detto mese.

Die ultimo mareij. c[ Infrascripta scriptura, fait per dietum fratrem Agnellum domino

Potestati, . Capitaneo et Ancianis et Sapientibus presentata, euius tenor talis est.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Pilii et Spiritus Sancti, Amen. Ad

portata et relata ultimo, scilicet die vigesimosexto mareij per reverendum et religiosum virimi

d. fratrem Agnellum priorem Capitulli et Conventus fratrum Predicatorum de Faventia ex parte

magnificorum virorum dominorum, .. Potestatis, .. Capitanei, quatuor Ancianorum Populi [eijvitatis

Bononie et Sapientum, quod super hijs habere voluerunt, deliberato conscilio, in generalli Par-

lamento Amieorum Provincie Romaniolle celebrato in civitate Faventie die vigesimonono mensis

mareij, datur responsum per domino» Cappetinum de Ubertinis Capitaneum generalem Ami-

corum suorum de dieta provincia et potestatem Forollivii, Gal[ussum] eomitem Montisferetri

potestatem et capitaneum civitatis Cesene, Macbinardum Paganum de Soxenana potestatem et

capitaneum civitatis Faventie et capitaneum civitatis Ymolle, necnon per ambaxatores civitatum

et terrarum Forollivii, Favencie, Cesene, Ymolle et Castrocbarii.

In primis, videlicet super primo capitalo, quod incipit: in primis etc. (1), quod bonam et

puram pacem habere intendunt et cupiunt cum Popullo et Comuni Bononie et omnibus eorum

amieis de Provincia Romaniolle, secundum quod alias per eos oblatum fn.it per dietum fratrem

Agnellum et secundum responsionem factam alias predieto fratri Agnello.

4* Ad secundum articullum quod incipit: ad secundum articullum etc. (2) eadem delibe-

ratione datano responsum quod propter tractatum pacis inter Comune Bononie et Lanbertacios

ex compromisso facto in d. capitaneum Mediolanensem et in d. Albertum de la Schala, in quo

traetatu proceditur prout retullit dictus prior, condescenditur quod in presenti traetatu dicti

Lanbertacii non eonprehendantur et procedatur in ipso presenti traetatu, sicut dietum est.

Ad tertium et ultimum articullum...

Existentes predicti domini Potestas et Capitaneus, quatuor Anciani et Sapientes quatuor

superius nominati...

In refformatione quorum dominorum Potestatis et Capitanei, Ancianorum et Sapientum et

preconsulis et preministralis, essequendo consilium domini Guidotis de Camandinis...

V.

Così la sorte dei Lambertazzi rimase decisamente staccata dalle trattative coi